
REF. GAV47343

975 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i La Pineda, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  La Pineda »  08860

3
Sovrum  

4
Badrum  

190m²
Planlösning  

200m²
Totalyta

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lyxigt radhus till salu i La Pineda, Castelldefels, nära
stranden

Välkommen till din oas vid havet i La Pineda, Castelldefels! Upptäck kustnära
perfektion i dessa 4 nyrenoverade radhus, bara ett kvarter från stranden. Upplev
elegans och komfort i varje hörn, där interiör och exteriör smälter samman för att
skapa ditt perfekta hem.

Dessa moderna bostäder med 3 sovrum och eget badrum erbjuder lyxigt boende,
designat för att möta dina mest krävande behov. Njut av avskildhet och komfort i
varje svit, där uppmärksamhet på detaljer och kvalitet möts för att skapa en
välkomnande atmosfär.

Med en tomt på 200 m2 har varje hus en privat trädgård, det perfekta stället att
koppla av och njuta av havsbrisen. Kan du föreställa dig möjligheten att ha en egen
pool? Det är ett alternativ du kan utforska för att ta din livsupplevelse till nästa nivå!

Förvara dina skatter i förrådet och parkera enkelt i det underjordiska garaget, vilket
ger säkerhet och bekvämlighet till ditt dagliga liv. Dessutom erbjuder det
privilegierade läget dig lugnet att bo i ett av de mest eftertraktade områdena i La
Pineda, där stranden blir en förlängning av din bakgård.

Missa inte möjligheten att göra dessa radhus till ditt hem. Upplev drömlivsstilen vid
kusten i La Pineda, Castelldefels. Ditt nya kapitel börjar här!

lucasfox.se/go/gav47343

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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